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Слободен софтвер =

4
слободи



Proprietary
(Неслободен софтвер)



Последици



GNU/Linux



Материјален свет



©
Авторски права

како „општествен договор“ 
за издавање



©

Нерегулирана употреба

Фер употреба



Интернет:
Сè е копирање!



Закон + технологија



©
Нерегулирана употреба

Фер употреба



©ократ

©импсон, Хомер
(Каква закана?)



Патенти



Враќање на слободата
(GNU/Linux, Wikipedia)
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